Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

| snijders Bouw BY

Gegevens onderneming

Heemst 4
7892 AL Klazienaveen
KvK 55758185

Activiteiten onderneming

I SBI-code: 4120 - Algemene burgerlijke en utiliteitsbouw. De exploitatie van

een bouwbedrijf in de burgerlijke en utiliteitsbouw.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2014 €1.411.943,00 € -44.829,00
2015 €1.502.436,00 €-119.580,00
2016 € 956.173,00 €-189.439,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Winst en verlies

Balanstotaal
€ 244.048,00
€ 336.986,00

€ 155.326,00

7

13-06-2018
F.18/16/213
NL:TZ:0000008280:F001
27-09-2016

mr. A.L. Goederee
mr. J. Knotter

13-06-2018
7

13-06-2018
7

13-06-2018
7



Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 30.346,08

Verslagperiode

van
13-3-2018

t/m
12-6-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
7 200,70 uur

totaal 200,70 uur

Toelichting bestede uren

In de verslagperiode zijn 4,3 uren besteed.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

13-06-2018
7

13-06-2018
7

13-06-2018
7



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren
Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00 13-06-2018
7

Gebleken is dat de resterende vordering van de bank op de failliete
vennootschap € 61.553,22 bedroeg. Deze vordering is inmiddels voldaan
zoals hierna onder 5.3 'Beschrijving zekerheden' staat vermeld.

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

Na uitwinning van de bankgarantie en na aftrek van de bedragen die de bank 13-06-2018
reeds rechtstreeks heeft ontvangen (betalingen van debiteuren op verpande 7
vorderingen op de rekening van de failliete vennootschap bij de bank)

bedroeg de vordering van de bank nog € 61.553,22. De opbrengst van de

zekerheden van de bank (die door de boedel is ontvangen) is hoger zodat de

curator de bank als separatist volledig heeft voldaan. Concreet is in de

onderhavige verslagperiode vanaf de failissementsrekening € 61.553,22 aan

de bank overgemaakt waarna de bank is voldaan.

5.4 Seperatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

13-06-2018
De uitwinning van de zekerheden van de bank heeft wezenlijk meer 7
opgeleverd dan de (uiteindelijke) totale vordering van de bank. Een
boedelbijdrage is daarom niet van toepassing omdat de boedel het surplus
behoudt.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
In overleg met de bank is de resterende vordering van de bank bepaald. Nu 13-06-2018
de vordering lager bleek te zijn dan de totale opbrengst van de zekerheden 7

is tot integrale betaling vanaf de faillissementsrekening overgegaan. De
werkzaamheden op dit punt zijn inmiddels afgerond.



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

I € 35.894,74

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I €50.369,00

8.3 Pref. vord. UWV
I € 11.444,04

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

|44

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I €394.092,71

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

13-06-2018
&7

13-06-2018
mE7

13-06-2018
7

13-06-2018
&7

13-06-2018
mE7



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

De derde termijn ad € 5.000,-- is ontvangen zodat het totaal door de boedel
ontvangen bedrag € 15.000,-- beloopt.

9.4 Werkzaamheden procedures

I De curator houdt toezicht op de nakoming van de betalingsafspraken.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Bank

Het aspect van de positie van de bank is inmiddels afgewikkeld. De vordering
van de bank is bepaald en met de opbrengst van de zekerheden volledig
voldaan.

Procedures
Inmiddels is de derde termijn van de betalingsregeling ontvangen. Over drie
maanden moet de vierde van de vijf termijnen worden betaald.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De afwikkeling is nog afhankelijk van de volledige nakoming van de
betalingsregeling. De laatste termijn dient eind november 2018 te zijn
voldaan. Daarna kan de afwikkeling in gang worden gezet.

10.3 Indiening volgend verslag

12-9-2018

10.4 Werkzaamheden overig

13-06-2018
7

13-06-2018
7

13-06-2018
7

13-06-2018
7

13-06-2018
7



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Seperatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


